
Consorzio per la Bonifica della Capitanata
Foggia

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N. 228 DEL 30/01/2018

OGGETTO: Sgravio contributi consortili - “Detto Ruggiero”.

IL PRESIDENTE

Visti i ruoli concernenti il contributo ordinario relativi all'anno 2012, approvati con deliberazione
della Presidenza n. 551 del 12 aprile 2013, ratificata con deliberazione della Deputazione
Amministrativa n. 753 del 24 maggio 2013;

Visti i ruoli concernenti il contributo ordinario relativi all'anno 2013, approvati con deliberazione
della Presidenza n. 675 del 2 agosto 2013, ratificata con deliberazione della Deputazione
Amministrativa n. 857 del 27 settembre 2013;

Visti i ruoli concernenti il contributo ordinario relativi  all'anno 2015, approvati con deliberazione
della Presidenza n. 1073 del 24 agosto 2015, ratificata con deliberazione della Deputazione
Amministrativa n. 1428 del 29 settembre 2015;

Accertato che, nell'ambito della procedura informatizzata di allineamento dati con quelli
dell'Agenzia delle Entrate - Servizi Catastali, il fondo in agro di  Cerignola, distinto al foglio n. 76,
p.lla n. 439 di ha 2.87.70 è stato erroneamente volturato, nel catasto consortile, alla ditta “Detto
Ruggiero nato in Barletta il 24 gennaio 1942 - c.f. DTTRGR42A24A669Y”;

Ritenuto, quindi, di procedere allo sgravio dell’importo complessivo di € 141,68, per i contributi
gravanti il fondo avanti indicato ed iscritti nei predetti ruoli, ed al successivo recupero dei medesimi
in quelli di futura emissione da porre a carico degli effettivi proprietari;

Con i poteri di cui all’art. 15, lettera p, del vigente statuto consortile,

DETERMINA

per quanto esposto in narrativa che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del
provvedimento:

- di disporre lo sgravio dell’importo complessivo di € 141,68 iscritto in testa alla ditta “Detto
Ruggiero nato in Barletta il 24 gennaio 1942” c.f. DTTRGR42A24A669Y, come di seguito
specificato:

Ruolo n. Anno tributo Cod. tributo Sgravio

2013/2568 2012 630 € 47,11

2013/4230 2013 630 € 47,19

2015/3943 2015 630 € 47,38

- di recuperare i contributi in questione nei ruoli di futura emissione da porre a carico degli
effettivi  proprietari.

La competente Agenzia delle Entrate – Riscossione provvederà all’esecuzione dello sgravio.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(avv. Fabio Rubino) (Giuseppe De Filippo)



La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a
decorrere dal 31/01/2018.

IL SEGRETARIO
(avv. Fabio Rubino)


